
Wójt Gminy 
Łysomice

Zarządzenie Nr 0050.19.2021 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 1 marca 2021 roku 

w sprawie: zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Łysomice.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 237 6-10 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1320) zarządza się, co następuje:

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Łysomice, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
0050.115.2016 Wójta Gminy Łysomice z dnia 02 grudnia 2016r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Łysomice wprowadza się następujące zmiany:

§1

załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Łysomice otrzymuje brzmienia jak w 
załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy.


